
COMUNE  DI  PRECI
Provincia di Perugia

COPIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero  16   Del  28-10-2020

Oggetto:LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventotto del mese di ottobre alle
ore 19:00, nella solita sala delle adunanze consiliari del Comune
suddetto e in videoconferenza, ai sensi dell'art. 73 del D.L. 18/2020
e successivi provvedimento collegati all'estensione di efficacia di
detta  disposizione e del provvedimento sindacale n. 7 del 14/04/2020
circa i criteri per lo svolgimento telemetico delle sedute consiliari
in costanza dell'emergenza epidemiologica.
Alla Prima convocazione in sessione Ordinaria,  che é stata
partecipata ai signori Consiglieri a norma di legge, risultano
all'appello nominale:

Messi Massimo P GREGORI LORENZO P
NARDI STEFANO P NEBBIA FEDERICA P
MONTANI DIEGO P BELLINI PIETRO A
XHAFERRI SHKELQIM P MASCIOTTI PAOLO P
TAGLIAVENTO MICHELA P CHIERICI ANGELO P
SENSINI VALENTINA P
* in collegamento telematico sincrono

======================================================================
Assegnati n. 11                                       Presenti n.   10
In carica n. 11                                       Assenti  n.    1

Risultato  che gli intervenuti sono in numero legale.
- Presiede il Sig. Messi Massimo in qualità di SINDACO
- Partecipa il Segretario Comunale Sig. Dr. Benedetti Giuseppe
- La seduta é Pubblica
- Nominati scrutatori i Signori:

MONTANI DIEGO
XHAFERRI SHKELQIM
CHIERICI ANGELO

Il Presidente dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto
regolarmente  iscritto  all'ordine  del giorno.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,
approvato con il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

PREMESSO che sulla proposta di deliberazione in oggetto hanno espresso
parere favorevole rispettivamente per la propria competenza, ai sensi
dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 16 del 28-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



 - il Responsabile del Servizio interessato

Il consigliere Bellini è assente giustificato

Il sindaco introduce il primo punto all’ordine del giorno;
approvazione verbale della seduta del 28.09.2020  procedendo
alla lettura degli oggetti delle delibera approvate in tale
seduta;

    I L   C O N S I G L I O  C O M U N A L E

Udita l'introduzione del Presidente;

Dato atto che i verbali della seduta consiliare precedente
tenutasi in data  28.09.2020 che ha formato oggetto delle
deliberazioni n. 11-12-13-14-15 sono rimasti a disposizione dei
consiglieri presso l'Ufficio Segreteria per la relativa
consultazione;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Con voti favorevoli 8, contrari 0, astenuti 2 (Masciotti e Chierici),
su 10 componenti presenti e 8 votanti, espressi per alzata di mano,

DELIBERA

Di approvare i verbali adottati nella seduta precedente tenutasi
in data  28.09.2020 che ha formato oggetto delle deliberazioni

n. 11-12-13-14-15;

°°°°°°

Il sottoscritto Responsabile del Servizio interessato sulla
presente proposta di deliberazione esprime, ai sensi degli artt.
49, comma 1, e 147 bis, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000 parere
favorevole di regolarità tecnica, attestante la legittimità, la
regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Il Responsabile del servizio

Marucci Stefania

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 16 del 28-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 16 del 28-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI



Il presente verbale, salvo l'uteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima
seduta, viene sottoscritto come segue.

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE
F.to Dr. Benedetti Giuseppe F.to Messi Massimo

==============================================================

R.G. n.                                         Lì  24-11-20

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

Viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi: dal 24-11-20 al
09-12-20 come prescritto dall’art. 124, comma 1.

[   ] E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile;

        IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì 24-11-20 F.to DR. BENEDETTI GIUSEPPE
==============================================================

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Preci, lì 24-11-20 RAG. MARUCCI STEFANIA

==============================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

E’ stata affissa all’Albo Pretorio come da attestazione del messo comunale per quindici
giorni consecutivi: dal 24-11-20 al 09-12-20.

E’ divenuta esecutiva il giorno         :

[   ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);

[   ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’albo (art. 134, comma 3).

IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì                 DR. BENEDETTI GIUSEPPE

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 16 del 28-10-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI PRECI


